ミュンヘン日本人会 正会員 入会申込書
年  月  日

ミュンヘン日本人会会長殿

Japan Club München e.V.

Löwengrube 10/II

80333 München
Telefon 089/22 00 97

私は、下記の通りミュンヘン日本人会に入会したく、申込み致します。

 尚、年会費 €25,-、€42,-、€58,-は、書面による退会を申し出るまで、お支払致します。

氏名（和文）______________________________ 生年月日______________________________

氏名（ローマ字）______________________________

希望会員： 家族会員 ／ 個人会員 ／ 学生会員（いずれかを○で囲んでください。）

＊家族会員を希望の場合のみ、ご記入ください。

[ 家族氏名 ]        [ 生年月日 ]

__________________________  ____________________________

__________________________  ____________________________

__________________________  ____________________________

__________________________  ____________________________

住所（ドイツ）※郵便番号もお書き下さい。

_____________________________________________________________________________________

電話__________________________   携帯番号__________________________

e-Mail アドレス____________________________________________________

職業／勤務先

___________________________________________________________________

勤務先住所

___________________________________________________________________

勤務先電話____________________________

住所（日本）

___________________________________________________________________

日付________________________署名___________________________